
日 曜日

1 水 15:40 17:10
2 木 15:50 17:40
3 金 16:05 17:40
4 土

5 日

6 月 15:05 17:10
7 火 16:05 17:40
8 水 16:05 17:40
9 木 15:50 17:40
10 金 16:05 17:05
11 土

12 日

13 月 15:05 17:10
14 火 15:05
15 水 16:05 17:40
16 木 15:50 17:40
17 金 13:05 15:10
18 土

19 日

20 月 13:05 15:10
21 火 13:05 15:10
22 水 16:05 17:40
23 木 14:50 17:10
24 金 11:45
25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

R3　12月　　変更は随時付け加え、お知らせいたします。
城山中学校　スクールバス　帰りのバス時間予定表

帰りのバス時間 備考

Ｂ校時、進路懇談会（３年）

市学力調査（３年）、専門医講話（２年）

市学力調査（３年）

生徒議会

終業式

実践委員会

確認テスト（３年）、職員会議

確認テスト（３年）

保護者懇談会開始

冬季休業～１/７

保護者懇談会最終

書き初め練習


