

R3 12月 変更は随時付け加え、お知らせいたします。
 城山中学校 スクールバス 帰りのバス時間予定表

日	曜日	帰りのバス時間		備考
1	水	15:40	17:10	B校時、進路懇談会(3年)
2	木	15:50	17:40	市学力調査(3年)、専門医講話(2年)
3	金	16:05	17:40	市学力調査(3年)
4	土			
5	日			
6	月	15:05	17:10	
7	火	16:05	17:40	
8	水	16:05	17:40	
9	木	15:50	17:40	生徒議会
10	金	16:05	17:05	実践委員会
11	土			
12	日			
13	月	15:05	17:10	
14	火	15:05		確認テスト(3年)、職員会議
15	水	16:05	17:40	確認テスト(3年)
16	木	15:50	17:40	
17	金	13:05	15:10	保護者懇談会開始
18	土			
19	日			
20	月	13:05	15:10	
21	火	13:05	15:10	保護者懇談会最終
22	水	16:05	17:40	書き初め練習
23	木	14:50	17:10	
24	金	11:45		終業式
25	土			
26	日			
27	月			冬季休業～1/7
28	火			
29	水			
30	木			
31	金			